
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

14 березня 2024 року   м. Рівне     № 4671 
 

 

Про внесення зміни до Програми розвитку Комунального  

підприємства "Дитячий санаторно-оздоровчий комплекс 

"Електронік-Рівне" Рівненської міської ради на період  

до 2024 року, затвердженої рішенням Рівненської міської  

ради від 12.09.2019 № 6518 
 

 

Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Закону України "Про оздоровлення та відпочинок дітей", з метою 

створення належних умов для функціонування комунального закладу 

Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміну до Програми розвитку Комунального підприємства 

"Дитячий санаторно-оздоровчий комплекс "Електронік-Рівне" Рівненської 

міської ради на період до 2024 року, затвердженої рішенням Рівненської міської 

ради від 12.09.2019 № 6518 (зі змінами), виклавши підрозділ 6.2 "Заходи 

Програми, фінансування яких здійснюватимуть за рахунок коштів бюджету 

Рівненської міської територіальної громади та інших джерел фінансування" 

розділу 6 "Основні заходи щодо реалізації програми та їх фінансування" в 

редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань науки, освіти, культури, туризму, духовного відродження, молоді, 

спорту, зв’язків з громадськими об’єднаннями, засобами масової інформації, 

захисту прав людини, законності, правопорядку, розвитку місцевого 

самоврядування, Регламенту, депутатської діяльності та етики, постійній 

комісії з питань бюджету, фінансів та управління комунальною власністю, 

секретарю міської ради Віктору Шакирзяну та заступнику міського голови 

Євгенію Іванішину, а організацію його виконання – начальнику Управління 

освіти виконавчого комітету Рівненської міської ради Андрію Мазуру. 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Рівненської 

міської ради  

14.03.2024 № 4671 

 

 

6. ОСНОВНІ ЗАХОДИ ЩОДО РЕАЛІЗАЦІЇ ПРОГРАМИ ТА ЇХ 

ФІНАНСУВАННЯ 

 

6.2. Заходи Програми, фінансування яких здійснюватимуть за рахунок  

коштів бюджету Рівненської міської територіальної громади  

та інших джерел фінансування 

тис. гривень 

№ 

пор. 
Найменування заходу 

2020 

рік 

2021 

рік 

2022 

рік 

2023 

рік 

2024 

рік 

Всього 

1 Проведення робіт з 
підготовки комплексу 
до оздоровчого сезону 
та забезпечення 
функціонування в 
міжсезонний період 

1 200,0 1 973,0 4 367,6 8 827,0 10 839,5 27 707,1 

2 Зміцнення матеріальної 

бази, в тому числі 

придбання обладнання 

та транспортних засобів 

- 519,0 - - - 519,0 

3 Капітальний ремонт 

внутрішніх і зовнішніх 

мереж теплопостачання, 

водопостачання, 

водовідведення 

300,0 250,0 250,0 250,0 250,0 1 300,0 

4 Капітальний ремонт 

приміщень наявних 

корпусів (у тому числі 

утеплення стін, заміна 

вікон) та придбання 

обладнання 

довгострокового 

користування 

100,0 200,0 4 307,0 600,0 500,0 5 707,0 

5 Реконструкція 

приміщень (приміщення 

колишнього санаторію 

"Відродження"), в тому 

числі проведення 

газифікації 

900,0 3 400,0 1 100,0 1 000,0 1 000,0 7 400,0 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 14.03.2024 № 4671 

 

2 

№ 

пор. 
Найменування заходу 

2020 

рік 

2021 

рік 

2022 

рік 

2023 

рік 

2024 

рік 

Всього 

6 Благоустрій території 100,0 100,0 - 100,0 - 300,0 

7 Засоби індивідуального 

захисту та дезінфікуючі 

засоби 

50,0 - - - - 50,0 

 Разом 2 650,0 6 442,0 10 024,6 10 777,0 12 589,5 42 483,1 

 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 


